МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021 г.                                                                                                      № 1

Об утверждении штатного расписания и оплаты труда
 работников  и  муниципальных служащих
  Администрации Парбигского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 09.10.2007 г № 223-ОЗ  « О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», руководствуясь Законом Томской области от 08.12.2014г № 171-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области « О расчетной единице»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить штатное расписание  на период с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г. и оплату труда (расчетная единица, оклад) работников Администрации Парбигского сельского поселения (номер документа № 1,2,3,4,5);
         2. Действие настоящего Постановления распространяется на общественные отношения с 01.01.2021 г.;
         3.Постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 1 от 09.01.2020 года считать утратившими силу;
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова